ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                               Bình Định, ngày      tháng      năm 2020

V/v chủ trương cho phép sà lan có

gắn động cơ hoạt động trong phạm

vi lòng hồ thủy lợi Định Bình

    Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- UBND huyện Vĩnh Thạnh;

- Công ty TNHH Khai thác công trình thủy lợi.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 665/SNN-TL

ngày 31/3/2020 về việc xin chủ trương cho phép sà lan có gắn động cơ hoạt

động trong phạm vi lòng hồ thủy lợi Định Bình; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Đồng ý cho phép sà lan của ông Nguyễn Đình Kim hoạt động trong phạm

vi lòng hồ thủy lợi Định Bình để vận chuyển nông sản sau thu hoạch. Ông

Nguyễn Đình Kim chỉ được tổ chức hoạt động vận chuyển hàng hóa khi đã được

UBND tỉnh cấp phép như đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản nêu

trên.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan, đơn vị có liên quan và ông Nguyễn

Đình Kim triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Ông Nguyễn Đình Kim;

- PVP VX;

- Lưu: VT, K10

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-03T07:58:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-03T10:15:01+0700

		2020-04-03T13:41:23+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-03T14:47:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-03T14:47:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-03T14:47:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-03T14:47:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!